2024
SIAMO IL FUTURO DELLE PENTOLE ITALIANE, CON TRENT’ANNI
DI PASSATO E D’ESPERIENZA ALLE SPALLE.
It seems simple if not trivial, but never underestimate the difficulties of cooking a fried egg without a
soggy white or overcooked yolk. The yolk must be partly still liquid and the white is tasty and even a little
crunchy. Mopita products are born from innovation and experience, are essential and simple in shape.
Just as for an artfully cooked egg, what seems easy to achieve, requires great skills.
Cela peut paraître simple, sinon trivial, mais ne sous-estimez jamais la difficulté de préparer un œuf sur

Diametro
Diameter
Diamètre
Codice Articolo
Item code
Code Article
Altezza
Height
Hauteur
Capacità
Capacity
Capacité
Spessore
Thickness
Épaisseur
CLIP20MO101 20 cm - 8" 5,00 cm - 1,97’’ 1,2 L 3 mm
CLIT24MO101 24 cm - 9 ½" 5,4 cm - 2,12’’ 1,9 L 3 mm
CLIS20MO101 20 cm - 8" 9,5 cm - 3,74’’ 2,5 L 3 mm
CLIS16MO101 16 cm - 6 ⅓" 7,5 cm - 2,95’’ 1,3 L 3 mm
CLIP24MO101 24 cm - 9 ½" 5,4 cm - 2,12’’ 1,9 L 3 mm
CLIT28MO101 28 cm - 11" 5,8 cm - 3,15’’ 2,9 L 3 mm
CLIS24MO101 24 cm - 9 ½" 11,5 cm - 4,53’’ 4,5 L 3 mm
CLIP28MO101 28 cm - 11" 5,8 cm - 3,15’’ 2,9 L 3 mm
CLIP30MO101 30 cm - 11 ¾"  6,00 cm - 2,36" 3,5 L 3 mm
CLIW28MO101 28 cm - 11" 8,00 cm - 3,14’’ 3,6 L 3 mm
Padella / Frying pan / Poêle
Materiale: alluminio forgiato
Raw material: forged aluminium
Matière première: aluminium forgé

AD HOC
11
12
Diametro
Diameter
Diamètre
Codice Articolo
Item code
Code Article
Altezza
Height
Hauteur
Spessore
Thickness
Épaisseur
ADHT28MO101 28 cm - 11" 8 cm - 3,15" 4 mm
ADHS24MO101 24 cm - 9 ½" 12 cm - 4,72" 4 mm
ADHS16MO101 16 cm - 6,30" 7,5 cm - 2,95" 4 mm
ADHP20MO101 20 cm -7,87" 5,5 cm - 2,16" 4 mm
ADHP24MO101 24 cm - 9, 45" 5,5 cm - 2,16" 4 mm
ADHP28MO101 28 cm - 11" 5,7 cm - 2,24" 4 mm
ADHP32MO101 32 cm - 12,60" 5,9 cm - 2,32" 4 mm
Padella / Frying pan / Poêle
Materiale: alluminio pressofuso
Raw material: die-casting aluminium
Matière première: fonte d’aluminium
Casseruola / Casserole / Casserole
Tegame / Shallow Casserole / Faitout bas
Coperchio / Lid / Couvercle
Casseruola un manico
One handle Casserole / Casserole un manche
ADHW30MO101 30 cm - 11,80" 9 cm - 3,54" 4 mm
ADHL16MO101 16 cm - 6,30" 2,5 cm - 0,98" 4 mm
ADHL24MO101 24 cm - 9,45" 2,5 cm - 0,98" 4 mm
ADHL28MO101 28 cm - 11" 2,7 cm - 1,06" 4 mm
Wok / Wok / Wok
ADHB30MO101 4 mm30 X 25 cm
11,80 x 9,84"
4 cm - 1,57"

Altezza
Height
Hauteur
Capacità
Capacity
Capacité
Spessore
Thickness
Épaisseur
Grill platter / Grill platter/ Gril
Piastra per piadine / Crèpes pan / Crêpière
Piastra per piadine con manico pieghevole
/ Crèpes pan with folding handle / Crêpière
avec manche pliable
MGMVXXKA101 30X30 cm - 11,81x11,81" 2,5 cm - 0,98" 5 mm
28 cm - 11"MAJX28MO103 1 cm - 0,39" 5 mm
MGMVXXKA102 40X30 cm - 15,75x11,81" 2,5 cm - 0,98" 5 mm
24 cm - 9 ½"MAJX24MO103 1 cm - 0,39" 5 mm
32 cm - 12 ¾"MAJX32MO103 1 cm - 0,39" 5 mm
MAJX32MO104 32 cm - 12 ¾" 1 cm - 0,39" 5 mm
Cotture speciali per piatti speciali. In forno o sul piano cottura
potrete cucinare le ricette più svariate, dalle piadine alle omelette,
dalle lasagne agli arrosti. Grigliare carne o verdure in modo sano
e naturale sarà semplice ed immediato. La gamma di prodotti